晋政文〔2024〕100 号

晋江市人民政府关于
谢阳明等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

谢阳明同志任晋江市人民政府办公室副主任；

丁永达同志兼任晋江市乡村振兴局局长；

蔡少平同志任晋江市统计局副局长；

免去李剑雄同志晋江市人民政府办公室副主任职务；

陈高攀同志不再兼任晋江市乡村振兴局局长职务。

晋江市人民政府

（此件主动公开） 2024 年 6 月 7 日

晋江市人民政府文件

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2024 年 6 月 7 日印发